CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 1018/2025

Excelentíssimo Senhor
Vereador Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

A Vereadora  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido o
Plenário na forma regimental, no uso de minhas atribuições legais e regimentais, que
seja  consignado  nos  anais  desta  Casa  Legislativa  um voto  de  profundo  pesar  pelo
falecimento da Senhora Janine Soares Silva Souza, ocorrido no dia 17 de março de
2025.

Manifestamos nossos sinceros sentimentos de solidariedade à família e amigos
enlutados,  bem como à  Senhora  Vera,  responsável  pela  Casa  do  Caminho,  onde  a
Senhora Janine era interna. Reconhecemos o trabalho dedicado e humano realizado pela
Dona Vera e estendemos nosso pesar à comunidade da Casa do Caminho, desejando que
todos encontrem conforto neste momento de dor.

Que sua memória seja lembrada com respeito e gratidão por todos que tiveram o
privilégio de conhecê-la e compartilhar momentos de convivência.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara  Municipal  de  Araguari,  Estado  de  Minas  Gerais,  sala  das
sessões, em 18 de março de 2025.

_________________________________________

Isabel Cristina Pimenta Pires

Vereadora Proponente

APROVADO 14 votos
REPROVADO ______ votos
DEFERIDO     (-)
Sala das sessões, em 18/03/2025

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTE(S):

DOCUMENTO DIGITAL ASSINADO DIGITALMENTE.
Para obter este documento, acesse sapl.araguari.mg.leg.br/materia/19271

		2025-04-02T15:42:40-0300